
ZARZĄDZENIE NR 13/2005 

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

z dnia 08.03.2005 r.

w sprawie: powołania osób do stałej komisji przetargowej, do przeprowadzenia postępowań 
przetargowych w ramach ustawy prawo zamówień publicznych, w Urzędzie 
Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, N 113 poz. 984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1086, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz 1203 ) oraz art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, zmiany Dz. U. Z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 116 poz 1207, Nr 145 poz 1537, Nr 273 poz. 2703 
) oraz w związku z § 3 Zarządzenia Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków nr 6/2005 z dnia 10 
lutego 2005 r. zarządzam co następuje:

§1
W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego o wartości do 60 000 euro na 

przygotowanie i dostawę posiłków w ramach realizacji rządowego programu „Posiłek dla 

potrzebujących” dla osób z terenu miasta i gminy Stryków, powołuję do pracy w komisji 

przetargowej następujące osoby.

1. Bożena Chojnacka -  członek komisji

2. Janina Stańczyk -  członek komisji

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Radosław Zaborowski
Z-C* BUfffllSttia Miasta-Gminy Stryków

: PRAWNY

tnyr łwcna Urban


